
Centro Morelense de las Artes
Obligaciones Juridico Administrativas

Agenda del Rector - Febrero 2017

Hora Lunes Mártes Miercoles 1 Jueves 2 Viernes 3 Sábado 4 Domingo 5

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

Ceremonia Civíca e 

Izamientode 

Bandera ( en plaza 

Emiliano Zapata)

Acuerdo / 

Secretaria Ejecutiva

Ateción / Directora 

de Teatro

Reunión con todo el 

personal

Hora de comida

Atención / Directora 

de Teatro

Acuerdo / Directora 

Jurídica y Directora 

de Teatro.

Atención / Alumnas 

de Teatro

Acuerdo / Directora 

Jurídica

Atención / 

Directores de Área

Atencion / 

Secretaria 

Administrativa

Acuerdo / 

Secretaria Ejecutiva

Acuerdo / Directora 

Jurídica

Atencion a Usuarios

Atención a Usuarios

Hora de comida

Reunion con José 

Luis Acosta en la 

UTEZ

Atención Asuntos 

Varios

Atención / Directora 

de Teatro

Atención / 

Secretario 

Academico

Acuerdo / 

Secretaria Ejecutiva

Acuerdo / Directora 

Jurídica

Actividades de 

Planeación interna

Atención / 

Secretario 

Academico

Atención / Director 

de Ártes Visuales

Atención / 

Secretaria 

Administrativa

Hora de comida

Atención / Directora 

de Teatro

Atención / Asuntos 

Variós

Avenida José Maria Morelos No. 263, Col. Centro Histórico

Cuernavaca, Morelos, C.P. 62000, México

Teléfonos: 01 (777) 312-85-10 y 312-85-13

http://tramites.morelos.gob.mx



Centro Morelense de las Artes
Obligaciones Juridico Administrativas

Agenda del Rector - Febrero 2017

Hora Lunes 6 Mártes 7 Miercoles 8 Jueves 9 Viernes 10 Sábado 11 Domingo 12

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

Hora de Comida

Atención a Usuarios

Reunión con el Dr. Jesús 

Nieto

Atención / Secretaria 

Administrativa

Actividades de 

Planeacion Interna

Acuerdo / Directora 

Juridica

Acuerdo / Directora de 

Finanzas y Recursos 

Humanos

Hacer Video Ecuador

Acuerdo / Secretaria 

Ejecutiva

Atención / Directora de 

Musica

Atención / Secretario 

Academico

Acuerdo / Directora 

juridica

Atención a Usuarios

Acuerdo / Dir. De 

Finanzas y Recursos 

Humanos

Acuerdo / Secretaria 

Ejecutiva

Sesión Extraordinaria

Hora de Comida

Visita Juan Soriano 

y Auditorio 

Teopanzolco

Acuerdo / 

Secretaria Ejecutiva

Atención a Usuarios

Hora de Comida

Atención Asuntos Varios

Acuerdo / Secretario 

Academico

Hora de Comida

Reunión con Mariela 

Villanueva

Atención / 

Secretaria 

Administrativa

Acuerdos / Directora 

Jurídica

Reunión con el Lic. 

Valtierra,Mtro.  Pedro y 

Área Juridica

Atención Asuntos Varios

Reunión con el Lic. Pedro 

Mantecon

Acuerdo / Directora 

Jurídica

Atención al Mtro. Nequiz

Suspensión de 

Labores

Acuerdo / Secretaria 

Ejecutiva

Acuerdo / Directora de 

Teatro

Atención / Secretario 

Academico

Avenida José Maria Morelos No. 263, Col. Centro Histórico

Cuernavaca, Morelos, C.P. 62000, México

Teléfonos: 01 (777) 312-85-10 y 312-85-13
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Centro Morelense de las Artes
Obligaciones Juridico Administrativas

Agenda del Rector - Febrero 2017

Hora Lunes 13 Mártes 14 Miercoles 15 Jueves 16 Viernes 17 Sábado 18 Domingo 19

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

Reunión con el Dir. 

De Ártes Visuales

Ceremonia Cívica ( 

Plaza Emiliano 

Zapata )

Atención Asuntos 

Varios

Asistir al Seguro 

Social

Acuerdo / 

Secretaria Ejecutiva

Reunión con 

Directora de Teatro

Atención a Usuarios

Hora de Comida

Atención Directora 

Jurídica

Primera Seción 

CODI del 2017

Acuerdo / 

Secretaria Ejecutiva

Atención / Directora 

Jurídica

Atención a usuarios

Junta con el Mtro. 

Almazán

Asistir al Seguro 

Social

Hora de Comida

Acuerdo/ Secretaria 

ejecutiva

Reunión con 

Alumnos del 

Consejo Estudiantil

Acuerdo/ Directora 

Jurídica

Atención a Usuarios

Reunión con la Dra. 

Zaira Espiritu y la 

Dra. Estela Vázquez

Hora de comida

Atención / 

Directores de Área

Atención / Directora 

de Teatro

Atención Asuntos 

Varios

Atención / 

Secretaria 

Administrativa

Reunión / Secretaria 

Administrativa

Reunión con el 

Mtro. Eduardo 

Ibarra

Acuerdo / 

Secretaria Ejecutiva

Actividades de 

Planeación Interna

Hora de Comida Hora de Comida

Actividades de 

Planeación Interna

Acuerdo / secretaria 

Ejecutiva

Atención Directora 

de Teatro

Atención / 

Secretaria 

Administrativa

Reunión con la 

Mtra. Sarime

Reunión Secretario 

Académico

Atención a Usuarios

Junta con la Lic. 

Sarime

Atención / Directora 

de Finanzas y Rec. 

Humanos

Junta con la C.P. 

Atala Hernández

Avenida José Maria Morelos No. 263, Col. Centro Histórico

Cuernavaca, Morelos, C.P. 62000, México
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Centro Morelense de las Artes
Obligaciones Juridico Administrativas

Agenda del Rector - Febrero 2017

Hora Lunes 20 Mártes 21 Miercoles 22 Jueves 23 Viernes 24 Sábado 25 Domingo 26

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

Hora de Comida

Reunión con José 

Antonio Ounony el 

Mtro. Pedro 

Reunión con Alexis 

Pola

Homenaje a la 

Compositora Pauline 

OliverosReunión en Radio 

de Morelos

Acuerdo Secretaria 

Administrativa

Atención Directora 

de Finanzas y 

Recursos Humanos

Atención Asuntos 

Varios

Atención Mtro. 

Vichenso

Asistir al Seguro 

Social

Atención / Directora 

de Finanzas y 

Recursos Humanos

Acuerdo / 

Secretaria Ejecutiva

Hora de Comida

Acuerdo / 

Secretaria Ejecutiva
Reunión Directora 

Juridica

Hora de Comida Hora de Comida

Acuerdo / 

Secretaria 

Administrativa 

Atención / 

Directores de Área

Acuerdo Lic. 

Abraham Castillo 

Vega

Atención a Usuarios

Acuerdo / Directora 

Juridica

Reunión con Tania 

Rubio

Reunion con el 

Mtro. Pedro y Pavel 

MoraAtención a Alumno 

de Ártes Visuales

Junta con la C.P. 

Atala

Acuerdo / directora 

Jurídica

Reunión con 

Habraham Tinoco

Reunión con 

Directores de Área

Acuerdo / Directora 

Juridica
Reunión con 

Directora de Teatro
Reunión con la 

Mtra. Sarime

Acuerdo / 

Encargado de la 

Biblioteca

Atención Secretaria 

Administrativa

Atención / 

Dirtectores de Área

Acuerdo / 

Secretaria Ejecutiva

Atención Asuntos 

Varios

Acuerdo Secretaria 

Ejecutiva

Ceremonia Cívica 

del Día de la 

Bandera Nacional

Acuerdo / 

Secretaria Ejecutiva

Hora de comida

Atención Directora 

de Musica

Junta del Comité de 

Becas

Acuerdos con Alexis 

Pola

Acuerdo / 

Secretario 

Academico

Atención a Usuarios
Reunión Directora 

de Danza

Atención Asuntos 

Varios
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Centro Morelense de las Artes
Obligaciones Juridico Administrativas

Agenda del Rector - Febrero 2017

Hora Lunes 27 Mártes 28 Miercoles 22 Jueves 23 Viernes 24 Sábado 25 Domingo 26

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

Acuerdo / 

Secretaria Ejecutiva

35° Sesión 

Extraordinaria

Atención / Directora 

de Teatro

Hora de Comida

Reunión con Laura 

Alumna de Teatro

Junta de Consejo de 

Programación

Reunión con la C.P. 

Atala Hernandez

Reunión Con 

Directores de Área

Atención al Mtro. 

Ramón Calzadilla

Acuerdo / 

Secretaria Ejecutiva

Atención Asuntos 

Varios

Acuerdo / Directora 

Jurídica

Hora de Comida

Reunión con Hugo 

Juarez

Acuerdo / Directora 

Juridica
Atención Asuntos 

Varios

Reunión Con El 

Mtro. Pedro 
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